
PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro
2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288
(Lietuvos Respublikos generalinio 
prokuroro 2019 m. rugpjūčio 27 d. įsakymo
Nr. I-243 redakcija)

(prokuratūros pavadinimas)

NUTARIMAS
SKIRTI BAUDĄ

Data
Surašymo vieta
Ikiteisminio tyrimo Nr.

Nutarimą priėmė
________________________________________________________

________________________________________________________
(prokuroro pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė)

Tiriama nusikalstama 
veika, jos 
kvalifikavimas

________________________________________________________
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

________________________________________________________
straipsnis)

________________________________________________________

Asmuo, kuriam skirtina
bauda ________________________________________________________

(proceso dalyvio ar kito asmens vardas ir pavardė, gimimo data)

________________________________________________________

Nutarimo priėmimo 
pagrindai, motyvai ir 
tikslai

________________________________________________________
(ikiteisminio tyrimo duomenys ir motyvai, pagrindžiantys baudos skyrimo tikslingumą,

________________________________________________________
pavyzdžiui, proceso dalyvis be svarbios priežasties neatvyksta dalyvauti procese

________________________________________________________
ar bet kuris asmuo nevykdo ikiteisminio tyrimo pareigūno, prokuroro, ikiteisminio tyrimo

________________________________________________________
teisėjo ar teismo teisėtų nurodymų, duodamų pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojo

________________________________________________________
proceso kodeksą ar kitus įstatymus, arba trukdo tirti ir nagrinėti baudžiamąją bylą.)

Siekiant ____________________________________________
            (užtikrinti proceso dalyvio dalyvavimą procese, ikiteisminio tyrimo pareigūno,

_________________________________________________________
prokuroro teisėtų nurodymų vykdymą, netrukdomą baudžiamosios bylos tyrimą,

_________________________________________________________
¶ skirtina bauda)

_________________________________________________________
¶

_________________________________________________________
¶

_________________________________________________________

Remdamasis ikiteisminio tyrimo metu surinktais faktiniais duomenimis ir vadovaudamasis



2

Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso (toliau – BPK) 163 straipsniu,
n u t a r i a skirti ________________________________________________________________ 

(asmens vardas ir pavardė, gimimo data)

___________________ baudą.
(baudos dydis eurais)

Bauda per ____ dienų turi būti sumokėta į Valstybinės mokesčių inspekcijos sąskaitą. 
Sumokėjus baudą, kvito ar mokėjimo pavedimo originalą būtina pateikti baudą skyrusiam

prokurorui. Laiku nesumokėjus baudos, šio nutarimo vykdymas bus perduotas antstoliui.
Nutarimas per 10 dienų nuo jo nuorašo gavimo BPK 63 straipsnyje nustatyta tvarka gali

būti skundžiamas _______________________________________________________________.
(aukštesniojo prokuroro pareigų pavadinimas)

Skundo padavimas iki jo išsprendimo nesustabdo skundžiamo nutarimo vykdymo, išskyrus
atvejus, jeigu tai padaryti pripažįsta esant reikalinga skundą nagrinėjantis prokuroras.
Nutarimą priėmė

________________________________________________________

________________________________________________________
(prokuroro pareigų pavadinimas, parašas, vardas ir pavardė)

Nutarimas paskelbtas ir 
jo nuorašas įteiktas _________________________________________________________

_________________________________________________________
(data, parašas, vardas ir pavardė)

Nutarimą paskelbė ir jo 
nuorašą įteikė _________________________________________________________

_________________________________________________________
(pareigų pavadinimas, parašas, vardas ir pavardė)


